

**ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА****ДО  
ДИРЕКТОРА НА  
ТП НА НОИ-ЯМБОЛ****УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,**

Долуподписаният Павел *сн. 2 от 33АД* Петров, с лична карта № *сн. 2 от 33АД* издадена на *сн. 2 от 33АД* от МВР - *сн. 2 от 33АД*, с ЕГН: *сн. 2 от 33АД*, в качеството ми на Управител на „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД, вписано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код № 000708921, със седалище: 1463 гр. София, бул. „Витоша“ № 146, вх. Б, ет. 5 и адрес на управление: 1463 гр. София, бул. „Витоша“ № 146, вх. Б, ет. 5, тел.: 02/8051715, факс: 02/8051717,


Представям настоящото предложение за изпълнение на поръчката, изготвено след запознаване с техническите спецификации и изискванията на възложителя, посочени в документацията за обществена поръчка, открита по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП с предмет **Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Ямбол - Обособена позиция №1 Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ Ямбол, съгласно Приложение №1**

Предлагам да изпълня поръчката, като:

1. Приемам да изпълня поръчката, съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в техническите спецификации и документацията за участие.
2. Доставяните канцеларските материали ще бъдат фабрично нови, неупотребявани, с технически характеристики, съобразно Приложение №1 от техническите спецификации на поръчката.
3. Декларирам, че срокът за изпълнение е 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата на влизане в сила на сключения договор.
4. Приемам да изпълня при сключване на договор с Възложителя, всяка подадена заявка в срок от: 5 (пет) работни дни (не повече от 5 работни дни), считано от датата на получаването и, по електронна поща или факс.
5. Доставените канцеларски материали ще отговарят на БДС или еквивалентен на него, опаковани по подходящ начин в оригинални опаковки, с ненарушена цялост.
6. Доставените канцеларски материали към датата на доставката ще имат минимум ½ оставащ период на годност, но не по- малко от 3 месеца от датата на доставката.
7. Заявки и съобщения във връзка с изпълнение на предмета на поръчката ще приемаме на телефон: 02/8051715, 02/8051716; факс: 02/8051717; електронна поща: [yuliana.obretenova@mbm-bg.com](mailto:yuliana.obretenova@mbm-bg.com).

**Дата: 09.11.2016 г.****ДЕКЛАРАТОР: Павел Петров****ПОДПИС: *сн. 2 от 33АД***

*сн. 2 от 33АД* *сн. 2 от 33АД* *сн. 2 от 33АД* *сн. 2 от 33АД*



## ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на НОИ – Ямбол“

*По Обособена позиция №1:*

„Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на НОИ – Ямбол, Съгласно Приложение № 1“

гр. София, Ноември 2016 г.



сн. 2 от 33 лл

сн. 2 от 33 лл

сн. 2 от 33 лл

сн. 2 от 33 лл

сн. 2 от 33 лл - сн.

сн. 2 от 33 лл

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ****ДО  
ДИРЕКТОРА НА  
ТП НА НОИ-ЯМБОЛ****УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,**

Долуподписаният Павел <sup>чл. 20133111</sup> Петров, с лична карта № <sup>чл. 20133111</sup> издадена на <sup>чл. 20133111</sup> от МВР - <sup>чл. 20133111</sup>, с ЕГН: <sup>чл. 20133111</sup> в качеството ми на Управител на „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД, вписано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код № 000708921, със седалище: 1463 гр. София, бул. „Витоша“ № 146, вх. Б, ет. 5 и адрес на управление: 1463 гр. София, бул. „Витоша“ № 146, вх. Б, ет. 5, тел.: 02/8051715, факс: 02/8051717,

Във връзка с обявената процедура за обществена поръчка открита по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП с предмет **Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ - Ямбол - Обособена позиция №1 Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ Ямбол, съгласно Приложение №1**, предлагам настоящото ценово предложение:

**I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й**

1. За изпълнение на поръчката **Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ - Ямбол - Обособена позиция №1 Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ Ямбол, съгласно Приложение №1**, в съответствие с условията на настоящата процедура, крайната общата цена на нашето предложение за срок от 24 месеца възлиза на:

5 506.30 лева без ДДС /словом: пет хиляди петстотин и шест лева и тридесет стотинки/ лева без ДДС.

Единичните и общи цени на всеки от артикулите посочваме в **Приложение № 1С**, което е неразделна част от настоящото ценово предложение. Посочената цена включва всички разходи за изпълнение на поръчката и не подлежи на промяна за срока на договора.

**II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

1. Разплащането ще се извършва периодично, съобразно заявките на Възложителя, по банков път чрез платежно нареждане в срок от 10 /десет/ работни дни след представяне на надлежно издадена фактура и двустранно подписан приемателно-предавателен протокол за приетата без възражения доставка на следната ни банкова сметка:



Банка: чл. 72 от ДОПК  
BIC: чл. 72 от ДОПК  
IBAN: чл. 72 от ДОПК

Дата: 09.11.2016 г.

ДЕКЛАРАТОР: Павел Петров

ПОДПИС чл. 2 от 33АД



чл. 2 от 33АД чл. 2 от 33АД чл. 2 от 33АД

чл. 2 от 33АД

чл. 2 от 33АД

№	Артикули	Технически характеристики	Единична мярка	Количество за 24 месеца	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4			
<b>I. Самозалепващи листчета, етикети, хартиени кубчета</b>						
1	Самозалепващи листчета	100 бр. в опаковка, размери 75мм/75мм, цветни;	опаковка	550	0.31	170.50
2	Кубче хартиено- бял цвят	500 бр. в опаковка размери 90/90/мм, бели, хартия тип офсет;	опаковка	150	0.72	108.00
3	Индекси	200 бр. в опаковка, хартиени, размери 20/50мм в 4 разл.цвята по 50 бр.;	опаковка	150	0.60	90.00
4	Самозалепващи етикети 210/297	100 листа в опаковка, избираем размер в лист А4;	опаковка	2	7.90	15.80
<b>II. Пликове</b>						
5	Плик СЗЛ/лента - формат С6	формат С6, хартия бял офсет, СЗЛ/лента;	брой	35000	0.01	350.00
6	Плик СЗЛ/лента - формат С5	формат С5, хартия бял офсет, СЗЛ/лента;	брой	27500	0.02	550.00
7	Плик СЗЛ/лента - формат С4	формат С4, хартия бял офсет, СЗЛ/лента;	брой	11000	0.05	550.00
8	Плик СЗЛ/лента - формат Е4	формат Е4, хартия бял офсет, СЗЛ/лента;	брой	2500	0.09	225.00
<b>III. Тетрадки, индиго</b>						
9	Тетрадка-голям формат	А4 формат, твърди корици, хартия 80г/кв.м, тип офсет, 100 листа;	брой	2	3.00	6.00
10	Тетрадка - протоколна	В4 формат, твърди корици, хартия 70г/кв.м, тип офсет, 200 листа;	брой	2	4.00	8.00
11	Индиго	по 50 бр. в опаковка, размери А4, в синьо и черно;	опаковка	4	3.00	12.00

**IV. Прозрачен дожб, класьори**

12	Джоб А4	100 броя в опаковка, прозрачни с перфорация, дебелина 40 микрона;	опаковка	300	1.65	495.00
13	Класьор А4 с метален кант- 8 см.	за А4 формат, с долен метален кант, заключващ механизъм, сменяем етикет, различни цветове;	брой	200	1.35	270.00
14	Класьор А4 - 8 см	за А4 формат, заключващ механизъм, сменяем етикет, различни цветове;	брой	180	1.35	243.00
15	Класьор А4 - 5 см	за А4 формат, заключващ механизъм, сменяем етикет;	брой	150	1.35	202.50

**V. Химикали, моливи, графити, маркери, гуми, острилки**

16	Химикали за еднократна употреба- син	с дебелина на писане не по-голяма от 0.8 мм, син цвят мастило;	брой	700	0.10	70.00
17	Химикали за еднократна употреба - черен	с дебелина на писане не по-голяма от 0.8 мм, черен цвят мастило;	брой	80	0.10	8.00
18	Химикали за еднократна употреба- червен	с дебелина на писане не по-голяма от 0.8 мм, червен цвят мастило;	брой	60	0.10	6.00
19	Химикали за еднократна употреба - зелен	с дебелина на писане не по-голяма от 0.8 мм, зелен цвят мастило;	брой	50	0.10	5.00
20	Химикали със сменящи се пълнители	с обикновен пълнител, син цвят, с тънък връх 0,5-0,7 мм;	брой	100	0.15	15.00
21	Обикновен пълнител за химикалки	10 бр. в опаковка, обикновен пълнител, син цвят, с тънък връх 0,5-0,7 мм;	опаковка	80	0.55	44.00
22	Химикал с дебел пълнител	с дебел пълнител с метален връх;	брой	80	0.45	36.00



zn. 20133111    zn. 20133111    zn. 20133111    zn. 20133111

23	Дебел пълнител за химикали	дебел пълнител с метален връх;	брой	60	0.22	13.20
24	Химикал - настолен с поставка	с дебелина на писане не по голяма от 0.8 мм, син цвят на мастило, с шнур и самозалепяща се поставка;	брой	20	1.00	20.00
25	Тънко писец - син	писец с дебелина на писане 0,4 мм; синьо мастило;	брой	22	0.30	6.60
26	Тънко писец - черен	писец с дебелина на писане 0,4 мм, черно мастило;	брой	22	0.30	6.60
27	Молив с гума	тип HB с гума;	брой	200	0.10	20.00
28	Автоматичен молив с метален връх-0,5 мм	с метален връх позволяващ писане 0,5 мм;	брой	50	0.30	15.00
29	Графит за автоматичен молив -0,5 мм	12 бр. в опаковка, с дебелина 0,5мм, тип 2В;	опаковка	11	0.25	2.75
30	Автоматичен молив с метален връх - 0,7мм	с метален връх позволяващ писане 0,7 мм;	брой	20	0.35	7.00
31	Графит за автоматичен молив -0,7 мм	12 бр. в опаковка, с дебелина 0,7 мм, тип 2В;	опаковка	30	0.25	7.50
32	Текст маркер - жълт	със скосен писец, връх с ширина от мин. 3 мм - единичен, писане в жълто, за маркиране върху всички видове хартия;	брой	160	0.36	57.60
33	Текст маркер - черен	със скосен писец, връх с ширина от мин. 3 мм - единичен, писане в черно, за маркиране върху всички видове хартия;	брой	80	0.36	28.80
34	Текст маркер - червен	със скосен писец, връх с ширина от мин. 3 мм - единичен, писане в червено, за маркиране върху всички видове хартия;	брой	80	0.36	28.80



сн. 2013311

сн. 2013311

сн. 2013311

сн. 2013311

сн. 2013311

сн. 2013311

35	Текст маркер - син	със скосен писец, връх с ширина от мин. 3 мм - единичен, писане в синьо, за маркиране върху всички видове хартия;	брой	80	0.36	28.80
36	Текст маркери комплект	4 цвята в комплект, със скосен писец, връх с ширина от мин. 3 мм - единичен, за маркиране върху всички видове хартия;	комплект	20	1.85	37.00
37	Перманентен маркер с дебел връх	с дебел объл връх, писане в червено и черно;	брой	20	0.40	8.00
38	Перманентен маркер с тънък връх	с тънък объл връх 0,5 мм, писане червено и черно;	брой	10	0.40	4.00
39	Перманентен маркер с тънък връх комплект	4 цвята в комплект, тънък объл връх 0,5 мм;	комплект	5	2.00	10.00
40	Гума комбинирана	2 бр. в опаковка, естествен каучук, за триене на молив и мастило;	опаковка	20	0.45	9.00
41	Острилка за моливи	метална;	брой	10	0.20	2.00
<b>VI. Перфоратори, телбод, антителибод, ножици, макетни ножове, линии</b>						
42	Перфоратор с ограничител	за минимум 25 листа, с ограничител;	брой	20	2.60	52.00
43	Перфоратор с ограничител - голям	за минимум 50 листа, с ограничител;	брой	5	17.00	85.00
44	Телбод машинка	за минимум 25 листа, за телчета с размери 24/6;	брой	50	2.10	105.00
45	Антителибод	малък размер, за телчета с размери 24/6;	брой	30	0.30	9.00
46	Телчета за телбод	по 1000 бр. в кутия, размери 24/6 ;	кутия	600	0.24	144.00



47	Ножица	дължина 21 см, качествена неръждаема стомана с гумирани дръжки;	брой	10	1.50	15.00
48	Нож- макетен	малък размер за офис цели, застопоряващ механизъм;	брой	5	2.00	10.00
49	Линия плътна /непрозрачна/ 30 см.	пластмасова с дължина 30 см;	брой	10	0.30	3.00
<b>VII. Лепила, коректори, мастила, тиксо</b>						
50	Книжно лепило сухо	от минимум 40 гр. в опаковка;	брой	75	1.00	75.00
51	Книжно лепило течно	от минимум 30 мл в опаковка, с тампон;	брой	200	0.22	44.00
52	Лепило - универсално	от минимум 30 мл в опаковка;	брой	10	1.00	10.00
53	Лепило - секундно	от минимум 3 гр. в опаковка;	брой	10	0.50	5.00
54	Коректор - лента	лента с : ширина мин. 4 мм, дължина мин. 8 м;	брой	260	0.40	104.00
55	Коректор на водна основа	от минимум 20 мл. в опаковка;	брой	115	0.45	51.75
56	Тампонно мастило -синьо	от мин. 24 мл в опаковка, син цвят;	брой	25	0.47	11.75
57	Тампонно мастило -черно	от мин. мин. 24 мл в опаковка, черен цвят;	брой	25	0.47	11.65
58	Самозалепваща лента /тиксо/- тясно	с размери : мин.ширина 19 мм, мин. дължина 66 м, безцветна;	брой	30	0.47	14.10

zn. 2 от 33 М

zn. 2 от 33 М

zn. 2 от 33 М

zn. 2 от 33 М

zn. 2 от 33 М

59	Самозалепваща лента /тиксо/-широко	с размери : мин.ширина 50 мм, мин.дължина 66 м, безцветна;	брой	40	1.00	40.00
60	Двойно залепваща лента -тясна	с размери : мин.ширина 12 мм, мин.дължина 25м, бяла, двустранно лепяща;	брой	20	0.83	16.60
61	Двойно залепваща лента -широка	с размери : мин.ширина 24 мм, мин.дължина 25м, бяла, двустранно лепяща;	брой	20	1.50	30.00
62	Хартиена самозалепваща лента/хартиено тиксо/ -тясна	с размери : мин.ширина 25 мм, мин.дължина 25м, бяла;	брой	15	1.10	16.50
63	Хартиена самозалепваща лента /хартиено тиксо/-широка	с размери : мин.ширина 45 мм, мин.дължина 25м, бяла;	брой	20	2.00	40.00
<b>VIII. Кошчета, почистващи препарати за екрани</b>						
64	Кошче за хартиени отпадъци	от пластмаса;	брой	5	2.50	12.50
65	Почистващи кърпи за компютърна техника	антистатични по 100 бр. в кутия;	кутия	40	2.45	98.00
66	Спрей за почистване на екрани на офис техника	Спрей за почистване на екрани на офис техника , опаковка от мин.100 мл;	брой	30	2.20	66.00
67	Пяна за почистване на екрани на офис техника	Пяна за почистване на екрани на офис техника, опаковка от мин.250 мл, антистатична;	брой	10	5.30	53.00
<b>IX. Хартия</b>						
68	Хартия – А4, карирани листа	пакет 500л, А4 формат, карирани листа;	пакет	1	4.00	4.00
<b>X. CD, DVD, батерии, флаш памет, УТР-букси</b>						
69	Дискове CD 700 MB за запис на данни	ниска скорост на запис най-малко от 8x;	брой	200	0.23	46.00
70	Дискове DVD-R/+R: 4.7 GB / (120 мин.)	ниска скорост най-малко от 4x;	брой	200	0.25	50.00

71	Батерии AA	4 броя в опаковка, алкални, 1.5 волта AA /R6/;	опаковка	25	1.30	32.50
72	Батерии AAA	4 броя в опаковка, алкални, 1.5 волта AAA /R03/;	опаковка	25	1.30	32.50
73	Флаш памет, 16GB	16GB, за USB порт;	брой	8	7.00	56.00
74	UTP-буksa за телефонен кабел RJ9	UTP-буksa, екранирана, тип RJ9;	брой	50	0.20	10.00
75	UTP-буksa за телефонен кабел RJ12	UTP-буksa, екранирана, тип RJ12;	брой	50	0.20	10.00
76	UTP-буksa за мрежов кабел RJ45	UTP-буksa, екранирана, тип RJ45;	брой	100	3.50	350.00
<b>Крайна обща цена без ДДС :</b>					<b>5506.30</b>	

Дата: 09.11.2016 г.

Управител:

Павел Петров



21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017